
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАМЕНОЛОМНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З 

 

От 02.12.2025г.                                      с.Каменоломня № 349 

 

О внесении изменений в  расписание  

занятий 11 класса на 03-04 декабря 2025г 

 

Во исполнение приказа «Об организации и проведении итогового сочинения 

(изложения) в МБОУ «Каменоломненская средняя школа» в 2025/2026 учебном году» от 

14.11.2025 № 332, согласно Порядку подготовки и проведения итогового сочинения 

(изложения) в Республике Крым в 2025/2026 учебном году, утвержденного приказом 

МОНМ РК от 07.11.2025 № 1684, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 03.12.2025 итоговое сочинение (изложение) для учащихся 11 класса. 

2. Внести изменения в состав комиссии по проведению итогового сочинения 

(изложения): 

- Ширинская Ленияр Изетовна – организатор в аудитории; 

- Джаппарова Рушине Исаевна - организатор вне аудитории. 

3. Внести изменения в расписание занятий 11 класса согласно приложению 1. 

4. Организатору вне аудитории Джаппаровой Р.И.: 

4.1. обеспечить соблюдение тишины в месте проведения итогового сочинения 

(отсутствие звонков и постороннего шума): кабинет № 1. 

4.2. исключить пересечения участников (учащихся 11 класса), посещающих санитарную 

комнату. 

5. Назначить Млынареву Валентину Владимировну, завхоза, ответственным за оказание 

медицинской помощи при проведении итогового сочинение (изложения) 03.12.2025г. 

6. Разрешить доступ 03.12.2025 в пункт проведения итогового сочинения (изложения) 

ППС-110012 для осуществления функций общественного наблюдателя Должененко 

Ольге Николаевне (с согласия). 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на зам.директора Коваленко М.П. 

Директор                                                                                                 А.М.Стародубцева 

 
 

    

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 02.12.2025 № 349 

 

Изменения в расписание занятий 11 класса  

на период 03-04 декабря 2025г 

 

Среда 03.12.2025 примечание  

1. Алгебра и начала математического анализа 

2. Русский язык 

3. Русский язык 
согласно основному расписанию уроков 

4. Литература 

5. Литература 

взаимозамена, перенос уроков с 

четверга 04.12.2025 

6. История 

7. Физическая культура согласно основному расписанию уроков 

Четверг 04.12.2025 примечание 

1. Обществознание согласно основному расписанию уроков 

2. Вероятность и статистика  

3. Алгебра и начала математического анализа 

взаимозамена, перенос урока со среды 

03.12.2025 

4. География 

5. Обществознание 

6. Геометрия 

согласно основному расписанию уроков 

 

 


